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	Класс
	
Понедельник
	
Вторник
	
Среда
	
Четверг
	
Пятница

	
1
	Математика
Письмо
Физкультура
ИЗО
	16
16
сз
16
	Математика
Физкультура Письмо 
Чтение
   
	16
сз 16
16
	Чтение
Письмо
ООМ
Математика
	16
16
16
16
	Письмо
Чтение
ООМ
Музыка   
	16
16
16
 16
	Математика
Чтение
Письмо
Технология    
	16
16
	16
16

	2
	Русский язык 
Физкультура Немецкий язык Чтение
	13
сз
4
13

	Немецкий язык Русский язык
Чтение Математика
ООМ
	4
13
13
13
13
	Русский язык
Математика
Чтение
ООМ
ИЗО
	13
13
13
13
13


	Математика
Русский язык
Физкультура
Чтение
Музыка
	13
13
сз
13
13

	Риторика
Физкультура Математика
Технология
	13
сз 13
13


	3
	Русский язык
ИВТ
Математика
Физкультура
	11
15
11
сз
	Чтение
Математика
Физкультура Русский язык
ООМ
	11
11
сз
11
11

	Русский язык
Математика 
Физкультура Немецкий язык
ООМ
	11
11сз 4
11

	Математика
Музыка 
Русский язык
Чтение
Технология 
	11
11
11
11
11
	Риторика
Немецкий язык
ИЗО 
Чтение 

	11
4
11
11

	4
	Русский язык
Чтение
ИВТ
Технология

	14
14
15
14
	Математика Русский язык
Музыка
Немецкий язык
ООМ
	14
14
14
4
14

	Чтение
Математика
Русский язык
Физкультура 
ООМ
	14
14
14сз
14
	Немецкий язык Математика Физкультура Русский язык
ИЗО 
	4
14
сз
14
14

	Чтение
Математика
Риторика
Физкультура
	14
14
14
сз

	


5

	Русский язык
Математика
ИВТ
Технология
Технология         
	10                                                                       
6
15
7
7

	Русский язык
Русский язык
Математика
Природа
История
Немецкий язык
	10
10
6
2
1
4
	Математика
Немецкий язык Физкультура Русский язык      
Литература Природа
	6
4
сз 10
10
2

	Русский язык
Литература
Математика
Математика Физкультура Немецкий язык
	10
10
6
6
сз
4

	Математика Музыка 
Русский язык
История
Физкультура   
ИЗО     
	6
8
10
1
сз
3

	

6



	Русский язык
Математика
Обществознание Биология
Физкультура  
Музыка
	5
9
6
2
сз
8

	Русский язык
Русский язык
Немецкий язык
Математика
Физкультура   
	5
5
4
9
сз


	Биология
История
Математика
Физкультура
Немецкий язык 
Русский язык
Литература
	2
1
9
сз
4
5
5
	Русский язык
Литература
ИЗО 
Математика
Немецкий язык
География 
	5
5
3
9
4
8

	Математика
Русский язык
История
География
Технология
Технология
	9
5
15
8
7
7


	


7

	Алгебра 
Русский язык
Литература Немецкий язык
География Обществознание 
	9
10
10
4
8
6

	История Геометрия 
Русский язык Литература
Биология 
Физика Физкультура
	1
9
10
10
2
8
сз
	Русский язык
Русский язык
История 
Алгебра
Алгебра
Физкультура
	10
10
1
9
9
сз


	Биология
Алгебра
Русский язык
ИЗО
Технология 
Технология 
Немецкий язык
	2
9
10
3
7
7
7
4
	География
Геометрия 
Немецкий язык
Физкультура 
Физика 
Музыка 

	8
9
4
сз
8
8

	8
	Алгебра
Технология
Технология
Русский язык
Литература
ИВТ
Химия
	6
7
7
5
5
15
2
	Физика
Геометрия Русский язык
Физкультура
Немецкий язык
История 
	8
6
5
сз
4
1
	ОБЖ
Алгебра
Обществознание Биология 
Алгебра 
Немецкий язык Химия 
	3
6
6
2
8
6
4
2
	Физика
Физкультура 
Русский язык
Литература Музыка
Алгебра
География
	8
сз
5
5
8
6
8

	История 
Физкультура
География
Геометрия
Немецкий язык 
Биология

	1
сз
8
6
4
2


	9
	Немецкий  язык География 
Химия 
Русский язык
Литература Физкультура

	4
8
2
10
10
сз


	Геометрия Немецкий язык 
ИВТ 
История 
Русский язык
Литература
География
	6
4
15
1
10
10
8
	Обществознание
Химия
Биология 
Алгебра
История
Музыка
Физика
	15
3
2
6
1
8
8
	Алгебра 
Алгебра
Физика 
Немецкий язык
Биология 
Физкультура
ОБЖ
	6
6
8
4
2
сз
3

	ИВТ
История 
Геометрия
Технология
Литература
Физкультура

	15
1
6
7
10
сз

	
10
	География
Немецкий язык 
Алгебра 
Физкультура
Химия
Русский язык

	8
4
9
сз
2
10

	ИВТ
История
Физика
Обществознание 
Геометрия 
Химия 
Биология
	15
1
8
15
9
2
2
	Немецкий язык Алгебра
Литература
История
Физика
Русский язык
Литература
	4
9
10
1
8
10
10
	Немецкий язык Биология 
Алгебра
Физкультура
Литература
ИВТ
Обществознание 
	4
2
9
сз
10
15
15
	ОБЖ
Обществознание 
Физкультура 
Геометрия
История
МХК
Технология
	3
15
сз
9
1
15
7

	11   
	Обществознание
Русский язык
Литература 
Алгебра
Иностранный язык Биология
Физкультура
	 15
5
5
9
4
2
сз

	Геометрия 
Физика
История География
Физика
Физкультура
ИВТ
	9
8
1
8
8
сз
15
	Алгебра Обществознание Иностранный язык 
Физика 
Биология
История 
ИВТ
	9
15
4
8
2
1
15
	ОБЖ 
Технология
Физкультура
Химия 
Алгебра
Русский язык
Литература

	3
7
сз
2
9
5
5

	Литература
Химия
Геометрия Обществознание Иностранный язык 
История


	5
2
9
15
4
1


                                                                                                                                                                                                                                             
